
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ 
АШЖб ~ ШЗ. 

[ | (~0 внесении изменений в приказ от 18.03.2016 
№ 1691/1 «О выборах заведующего Кафедрой 
экономической социологии СПбГУ» 

L J L 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 3 приказа начальника Главного управления по 
организации работы с персоналом от 18.03.2016 № 1691/1 «О выборах заведующего 
кафедрой экономической социологии СПбГУ» в следующей редакции: 

«3. Провести обсуждение кандидатур, выдвинутых на заведование 
Кафедрой экономической социологии СПбГУ, на заседании коллектива Кафедры 
экономической социологии СПбГУ и на заседании Ученого совета Факультета 
социологии СПбГУ в порядке, установленном Положением.». 

2. Начальнику Управления кадров Морозовой С. В. совместно с 
начальником Управления по связям с общественностью Тульсановой О Л. 
обеспечить корректировку объявления на портале СПбГУ и в других средствах 
массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой 

Начальник Главного управления 
по организации работы с персоналом i ' В.В. Еремеев 

Г 
L 


